




Dra. Gabriela Urencio Curiel

Cédula de Especialidad 14074546. Cédula Profesional 2067416.
U.N.A.M..

Paciente: MARTHA CATALINA GARCIA GONZALEZ

Fecha: 23/01/2025

1. Rybelsus 14 mg tabletas
Tomar 1 tableta en ayuno diariamente.
2. Dabex XR 1000 mg tabletas
Tomar 1 tableta con la comida.
3. Teniba 150 mg tabletas
Tomar 1 tableta cada mes.
4. Demus 100,000 ui perlas de gel.
Tomar 1 perla cada mes.
5. Gantena 10 mg tabletas (Rosuvastatina)
Tomar 1 tableta en la cena.
6. Omega 3 capsulas
Tomar 2 gramos con la comida o cena.
7. Arfla 200 mg tabletas
Tomar 2 tabletas con cada comida por 7 dias.
8. Lunarium capsulas
Tomar 1 capsula antes de cada comida 1-1-1 por 10 dias.
9. Probiolog IBS polvo. 
Tomar 1 sobre diariamente al terminar el arfla.
10. Citracal D tabletas
Tomar 1 tableta con la comida.
11. Multivitaminico tabletas
Tomar 1 tableta con el desayuno.
12. GELICART ACTION polvo.
Tomar 1 sobre diariamente.
13. Vitamina D3 2000 ui perlas de gel.
Tomar 1 perla con el desayuno.

Indicaciones adicionales

en proxima cita: perfil 37, glicosilada vitamina D.

Firma

HORARIO Lunes, Miercoles y Jueves de 8:30am a 2:00pm y de 4:30PM a 7:00pm. Martes y Viernes de 8:30am a 2:00pm. Sábado de 9:30am a 1:00pm Previa Cita